
ДУБІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I II СТУПЕНІВ №1 
ДУБІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

НАКАЗ

29.05.2020 смт Дубове № 39

Про зарахування учнів 
до 1-их класів

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України № 367 від 16 квітня 
2018 року «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», згідно заяв батьків (або осіб, які їх замінюють) та на основі 
медичних довідок про стан здоров'я дітей,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1-их класів таких дітей:
до 1 -  А класу:

1. Балабана 11. Декета
2. Брай 12. Декета
3. Візичканич 13. Когут
4. Горват 14. Магея
5. Давид 15. Мадар
6. Декет 16. Носу
7. Де кета 17. Ребар
8. Декета 18. Савулу
9. Декет 19. Цуберу
10. Декет 20. Чендей

до 1 -  Б класу:

1. Баршая 11. Леспуха
2. Вартая 12. Леспуха
3. Бережника 13. Магулу
4. Бережника 14. Магулу
5. Галац 15. Сойму
6. Галаца 16. Цуберу
7. Герей 17. Цуберу
8. Декет 18. Цуберу
9. Дурунду 19. Чендей
10. Куцина 20. Шкиндю

до 1 -  В класу (В. Дубівець):

1. Бережника 4. Цуберу
2. Цуберу 5. Цуберу

Г. В. Кобаль


